关于2015年大学生科技创新行动计划推荐注意事项
各驻泰院校科研处：
    2015年大学生计划项目申报已开始，推荐指标不变，请按通知要求抓紧组织申报、评审。结合去年项目评审、上报材料有关情况，现将今年评审有关注意事项及推荐上报材料说明发给你们，请严格执行。
一、项目评审、推荐有关注意事项

1、严格申报条件，纯基础性项目和软科学项目不支持（支持短平快应用类研究项目）；
2、博士研究生原则上不支持，硕士研究生比例控制在1/3内，支持泰安校区范围内大学生；
3、严格推荐指标，请各学校要切实负起责任来，组织专家统一评审，不允许推荐指标一分了之；
4、指导老师原则1人，最多不超过2人。
二、上报材料注意说明

1、上报《泰安市大学生科技创新计划项目申报书》应加盖学校公章
2、推荐上报材料除通知要求外需另附：

①“泰安市大学生科技创新行动计划项目评审标准专家打分表”
②评审专家名单

③申请人身份证、学生证复印件。